

RECEBI(EMOS) DE SUPERMERCADO RONDON LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 56204

SÉRIE 1

SUPERMERCADO RONDON LTDA

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

UMUARAMA

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 56204

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 4

CHAVE DE ACESSO

3523 1051 0105 0200 1025 5500 1000 0562 0413 2049 5766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231766750017 18/10/2023 11:34:04-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DE EMISSÃO

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CEP

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

LAR SAO VICENTE DE PAULA

250

CENTRO

18/10/2023

BILAC

16210-000

1836591491

SP

11:33:24

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO			
1.741,88		195,08		0,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			
0,00		0,00		0,00			
VALOR TOTAL DO IPI					VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00					3.610,14		
VALOR TOTAL DA NOTA					3.616,14		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

9 - Sem Frete

761

333,713

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
2951	**ACHOC PO MUKY PCTE 1,010KG	18069000	000	5929	UN1	1.0000	10,9900	10,99	11,01	1,98		18,00	0,00
2951	**ACHOC PO MUKY PCTE 1,010KG	18069000	000	5929	UN1	1.0000	10,9900	10,99	11,01	1,98		18,00	0,00
2951	**ACHOC PO MUKY PCTE 1,010KG	18069000	000	5929	UN1	1.0000	10,9900	10,99	11,01	1,98		18,00	0,00
2951	**ACHOC PO MUKY PCTE 1,010KG	18069000	000	5929	UN1	1.0000	10,9900	10,99	11,01	1,98		18,00	0,00
2008	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	17019900	020	5929	UN1	12.0000	16,9800	203,76	79,38	14,29		18,00	0,00
2008	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	17019900	020	5929	UN1	1.0000	16,9800	16,98	6,62	1,19		18,00	0,00
2012	ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1KG	17019900	060	5929	UN1	20.0000	3,6800	73,60	0,00	0,00		0,00	0,00
2012	ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1KG	17019900	060	5929	UN1	1.0000	3,6800	3,68	0,00	0,00		0,00	0,00
38701	ALHO NATARI DESCASCADO 1KG	07032090	040	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
38701	ALHO NATARI DESCASCADO 1KG	07032090	040	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2464	AMIDO MILHO SIAMAR 500G	11081200	000	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	4,60	0,83		18,00	0,00
2464	AMIDO MILHO SIAMAR 500G	11081200	000	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	4,60	0,83		18,00	0,00
44693	AP DESC PRESTOBARBA ULTRA GRIP FIXA C/2UN**	82121020	060	5929	UN1	12.0000	5,4800	65,76	0,00	0,00		0,00	0,00
26545	APRES PEPERI PED KG	16024900	060	5929	KG1	0.5220	15,9770	8,34	0,00	0,00		0,00	0,00
26545	APRES PEPERI PED KG	16024900	060	5929	KG1	0.3220	15,9938	5,15	0,00	0,00		0,00	0,00
5965	AZEITONA VDE TOZZI POUCH FAT SC 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9800	4,98	0,00	0,00		0,00	0,00
5965	AZEITONA VDE TOZZI POUCH FAT SC 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9800	4,98	0,00	0,00		0,00	0,00
5965	AZEITONA VDE TOZZI POUCH FAT SC 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9800	4,98	0,00	0,00		0,00	0,00
52310	BACON ESTRELA PED EMB KG	02101200	000	5929	KG1	0.3240	25,9877	8,42	8,43	1,52		18,00	0,00
52310	BACON ESTRELA PED EMB KG	02101200	000	5929	KG1	0.4080	25,9804	10,60	10,62	1,91		18,00	0,00
52310	BACON ESTRELA PED EMB KG	02101200	000	5929	KG1	0.4580	25,9825	11,90	11,92	2,15		18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nota Fiscal emitida nos termos da Portaria CAT n 106/2015.Tribut. feita pelas NFCes: 21/119845 18/10/2023 ICMS PRESUMIDO ARTIGO 22 DO ANEXO III

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

UMUARAMA

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900



Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 56204

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 4



CHAVE DE ACESSO

3523 1051 0105 0200 1025 5500 1000 0562 0413 2049 5766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF BASE NFC-e CF-e_SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ
	51.0

CNPJ
51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231766750017 18/10/2023 11:34:04-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
49175	BISC MARILAN 350G MAIZENA	19053100	520	5929	UN1	24.0000	4,9900	119,76	46,65	8,40		18,00	0,00
49175	BISC MARILAN 350G MAIZENA	19053100	520	5929	UN1	1.0000	4,9900	4,99	1,94	0,35		18,00	0,00
49167	BISC MARILAN CREAM CRACKER 350G	19053100	020	5929	UN1	27.0000	4,9900	134,73	52,48	9,45		18,00	0,00
57277	CAMOMILA TOQUE CLASSE 10G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	2,3900	2,39	0,00	0,00		0,00	0,00
57277	CAMOMILA TOQUE CLASSE 10G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	2,3900	2,39	0,00	0,00		0,00	0,00
2386	CANJICA SIAMAR AMARELA 500G	11042300	000	5929	UN1	1.0000	3,9900	3,99	4,00	0,72		18,00	0,00
2386	CANJICA SIAMAR AMARELA 500G	11042300	000	5929	UN1	1.0000	3,9900	3,99	4,00	0,72		18,00	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.4960	9,9798	4,95	4,96	0,22		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.4440	9,9775	4,43	4,44	0,20		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.5260	9,9810	5,25	5,26	0,24		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.4820	9,9793	4,81	4,82	0,22		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.4340	9,9770	4,33	4,33	0,19		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.3860	9,9741	3,85	3,85	0,17		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.5240	9,9809	5,23	5,24	0,24		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.4860	9,9794	4,85	4,86	0,22		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.5380	9,9814	5,37	5,38	0,24		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.4080	9,9755	4,07	4,07	0,18		4,50	0,00
26079	CARNE MOIDA RECORTE SUINA BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.5420	9,9815	5,41	5,42	0,24		4,50	0,00
2807	CHA LEAO MATTE 250G	09030090	060	5929	UN1	1.0000	6,2900	6,29	0,00	0,00		0,00	0,00
2807	CHA LEAO MATTE 250G	09030090	060	5929	UN1	1.0000	6,2900	6,29	0,00	0,00		0,00	0,00
2515	COCO RALADO SOCOCO 100G NAT	08011100	000	5929	UN1	1.0000	5,6800	5,68	5,69	1,02		18,00	0,00
2515	COCO RALADO SOCOCO 100G NAT	08011100	000	5929	UN1	1.0000	5,6800	5,68	5,69	1,02		18,00	0,00
2515	COCO RALADO SOCOCO 100G NAT	08011100	000	5929	UN1	1.0000	5,6800	5,68	5,69	1,02		18,00	0,00
2515	COCO RALADO SOCOCO 100G NAT	08011100	000	5929	UN1	1.0000	5,6800	5,68	5,69	1,02		18,00	0,00
46884	COLORIFICO KININO 500G	21039021	060	5929	UN1	1.0000	10,2900	10,29	0,00	0,00		0,00	0,00
46884	COLORIFICO KININO 500G	21039021	060	5929	UN1	1.0000	10,2900	10,29	0,00	0,00		0,00	0,00
46884	COLORIFICO KININO 500G	21039021	060	5929	UN1	1.0000	10,2900	10,29	0,00	0,00		0,00	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.5910	7,9824	12,70	12,72	0,57		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.5380	7,9779	12,27	12,29	0,55		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.8560	7,9795	14,81	14,83	0,67		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.4420	7,9820	11,51	11,53	0,52		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.7990	7,9822	14,36	14,38	0,65		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2580	7,9809	10,04	10,06	0,45		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.8860	7,9799	15,05	15,08	0,68		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.6020	7,9775	12,78	12,80	0,58		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.8760	7,9797	14,97	14,99	0,67		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.4940	7,9786	11,92	11,94	0,54		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.4820	7,9825	11,83	11,85	0,53		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.5130	7,9775	12,07	12,09	0,54		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2690	7,9827	10,13	10,15	0,46		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1040	7,9801	8,81	8,82	0,40		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.2520	7,9792	9,99	10,01	0,45		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1800	7,9831	9,42	9,44	0,42		4,50	0,00
7448	DESOD ROLL SKALA FEM 60ML PROT LEITE	33072010	060	5929	UN1	2.0000	5,7900	11,58	0,00	0,00		0,00	0,00
36215	DESOD ROLL SKALA FEM 60ML ROSAS AMENDOAS	33072010	060	5929	UN1	2.0000	5,7900	11,58	0,00	0,00		0,00	0,00
10120	DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	34025000	560	5929	UN1	24.0000	2,1800	52,32	0,00	0,00		0,00	0,00
10120	DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	34025000	560	5929	UN1	1.0000	2,1800	2,18	0,00	0,00		0,00	0,00
5055	DOCE PACOCA QUERO MAIS 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	5,5900	5,59	0,00	0,00		0,00	0,00
5055	DOCE PACOCA QUERO MAIS 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	5,5900	5,59	0,00	0,00		0,00	0,00
5055	DOCE PACOCA QUERO MAIS 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	5,5900	5,59	0,00	0,00		0,00	0,00
57647	ERVA DOCE TOQUE CLASSE 30G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	3,1900	3,19	0,00	0,00		0,00	0,00
57647	ERVA DOCE TOQUE CLASSE 30G	09021000	060	5929	UN1	1.0000	3,1900	3,19	0,00	0,00		0,00	0,00
5964	ERVILHA OLE LT 170G	20054000	060	5929	UN1	5.0000	2,9800	14,90	0,00	0,00		0,00	0,00
7878	ESPONJA BANHO BETTA REF 467	68053090	000	5929	UN1	9.0000	2,9900	26,91	26,96	4,85		18,00	0,00
27016	ESPONJA MULTIUSO TININDO LV4PG3	68053090	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
27016	ESPONJA MULTIUSO TININDO LV4PG3	68053090	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
27016	ESPONJA MULTIUSO TININDO LV4PG3	68053090	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2575	ESSENCIA SIAMAR 30ML BAUNILHA	33021000	000	5929	UN1	2.0000	3,4900	6,98	6,99	1,26		18,00	0,00
2230	FAR TRIGO COAMO 1KG TIPO 1	11010010	020	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	1,74	0,21		12,00	0,00
2230	FAR TRIGO COAMO 1KG TIPO 1	11010010	020	5929	UN1	60.0000	2,9900	179,40	104,82	12,58		12,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,01	2,34		18,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,01	2,34		18,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,01	2,34		18,00	0,00
2549	FERMENTO PO DONA BENTA 100G	21023000	000	5929	UN1	6.0000	3,1900	19,14	19,18	3,45		18,00	0,00
23482	FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO 10CX C/40 UN	36050000	000	5929	UN1	1.0000	3,6900	3,69	3,70	0,67		18,00	0,00
23482	FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO 10CX C/40 UN	36050000	000	5929	UN1	1.0000	3,6900	3,69	3,70	0,67		18,00	0,00
2053	FUBA SINHA MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,4900	1,49	0,58	0,10		18,00	0,00
2053	FUBA SINHA MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,4900	1,49	0,58	0,10		18,00	0,00
2053	FUBA SINHA MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,4900	1,49	0,58	0,10		18,00	0,00
2053	FUBA SINHA MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,4900	1,49	0,58	0,10		18,00	0,00
2053	FUBA SINHA MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,4900	1,49	0,58	0,10		18,00	0,00

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900



Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 56204

SÉRIE 1

FOLHA 3 / 4



CHAVE DE ACESSO

3523 1051 0105 0200 1025 5500 1000 0562 0413 2049 5766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO	
NF	BASE NFC-e CF-e SAT
01	01
02	02
03	03
04	04
05	05
06	06
07	07
08	08
09	09
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ
	51.0

CNPJ
51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231766750017 18/10/2023 11:34:04-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2392	GELATINA PO BRETZKE 30G CEREJA	21069029	000	5929	UN1	36.0000	1,3900	50,04	50,13	9,02		18,00	0,00
2392	GELATINA PO BRETZKE 30G CEREJA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39	1,39	0,25		18,00	0,00
2399	GELATINA PO BRETZKE 30G MARACUJA	21069029	000	5929	UN1	36.0000	1,3900	50,04	50,13	9,02		18,00	0,00
2399	GELATINA PO BRETZKE 30G MARACUJA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39	1,39	0,25		18,00	0,00
2402	GELATINA PO BRETZKE 30G MORANGO	21069029	000	5929	UN1	36.0000	1,3900	50,04	50,13	9,02		18,00	0,00
2402	GELATINA PO BRETZKE 30G MORANGO	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39	1,39	0,25		18,00	0,00
51396	GELATINA PO BRETZKE 30G TUTTI FRUTTI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39	1,39	0,25		18,00	0,00
51396	GELATINA PO BRETZKE 30G TUTTI FRUTTI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39	1,39	0,25		18,00	0,00
4687	GOIABADA PREDILECTA BLOCO 1.01KG	20079990	000	5929	UN1	1.0000	10,6900	10,69	10,71	1,93		18,00	0,00
54077	KIT REFR PO TANG 18G LV+PG- ABACAXI	21069010	000	5929	UN1	1.0000	8,9800	8,98	8,99	1,62		18,00	0,00
54078	KIT REFR PO TANG 18G LV+PG- LARANJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	8,9800	8,98	8,99	1,62		18,00	0,00
54079	KIT REFR PO TANG 18G LV+PG- UVA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	8,9800	8,98	8,99	1,62		18,00	0,00
59619	KIT SAB BAR FARNESE 85G LV+PG- C/6U PROT LEITE	34011190	360	5929	UN1	1.0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
59619	KIT SAB BAR FARNESE 85G LV+PG- C/6U PROT LEITE	34011190	360	5929	UN1	1.0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
59619	KIT SAB BAR FARNESE 85G LV+PG- C/6U PROT LEITE	34011190	360	5929	UN1	1.0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
59619	KIT SAB BAR FARNESE 85G LV+PG- C/6U PROT LEITE	34011190	360	5929	UN1	1.0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
59619	KIT SAB BAR FARNESE 85G LV+PG- C/6U PROT LEITE	34011190	360	5929	UN1	1.0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
59619	KIT SAB BAR FARNESE 85G LV+PG- C/6U PROT LEITE	34011190	360	5929	UN1	1.0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
2571	LEITE COND ITALAC TP 395G	04029900	060	5929	UN1	1.0000	4,6900	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
2571	LEITE COND ITALAC TP 395G	04029900	060	5929	UN1	1.0000	4,6900	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
2571	LEITE COND ITALAC TP 395G	04029900	060	5929	UN1	1.0000	4,6900	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
2571	LEITE COND ITALAC TP 395G	04029900	060	5929	UN1	1.0000	4,6900	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMPA ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	1.0000	2,2900	2,29	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMPA ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	1.0000	2,2900	2,29	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMPA ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	1.0000	2,2900	2,29	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMPA ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	1.0000	2,2900	2,29	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMPA ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	1.0000	2,2900	2,29	0,00	0,00		0,00	0,00
45815	LOC SKALA 400ML LOVE INTENSE	33072090	060	5929	UN1	1.0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
45815	LOC SKALA 400ML LOVE INTENSE	33072090	060	5929	UN1	1.0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
45815	LOC SKALA 400ML LOVE INTENSE	33072090	060	5929	UN1	1.0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
45815	LOC SKALA 400ML LOVE INTENSE	33072090	060	5929	UN1	1.0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
56865	MAC SEMOLA LIANE 500G PADRE NOSSO	19021900	020	5929	UN1	24.0000	2,9900	71,76	41,93	5,03		12,00	0,00
56865	MAC SEMOLA LIANE 500G PADRE NOSSO	19021900	020	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	1,74	0,21		12,00	0,00
56864	MAC SEMOLA LIANE 500G PARAFUSO	19021900	020	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	1,74	0,21		12,00	0,00
56864	MAC SEMOLA LIANE 500G PARAFUSO	19021900	020	5929	UN1	24.0000	2,9900	71,76	41,93	5,03		12,00	0,00
15273	MARG COAMO 500G C/SAL 60%LIPIDIOS	15171000	560	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	0,00	0,00		0,00	0,00
15273	MARG COAMO 500G C/SAL 60%LIPIDIOS	15171000	560	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	0,00	0,00		0,00	0,00
15273	MARG COAMO 500G C/SAL 60%LIPIDIOS	15171000	560	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	0,00	0,00		0,00	0,00
2716	MARIA MOLE PO BRETZKE 50G COCO	21069029	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
2716	MARIA MOLE PO BRETZKE 50G COCO	21069029	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
2716	MARIA MOLE PO BRETZKE 50G COCO	21069029	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
15370	MASSA DA MAMMA PASTEL ROLO 1KG	19021900	020	5929	UN1	1.0000	9,9800	9,98	5,83	0,70		12,00	0,00
15370	MASSA DA MAMMA PASTEL ROLO 1KG	19021900	020	5929	UN1	1.0000	9,9800	9,98	5,83	0,70		12,00	0,00
48492	MILHO VDE FUGINI DREN SC 170G	20058000	060	5929	UN1	6.0000	2,7800	16,68	0,00	0,00		0,00	0,00
45132	MIST LACTEA CR LEITE MOCOCA 200G	19019090	000	5929	UN1	1.0000	1,9900	1,99	1,99	0,36		18,00	0,00
45132	MIST LACTEA CR LEITE MOCOCA 200G	19019090	000	5929	UN1	1.0000	1,9900	1,99	1,99	0,36		18,00	0,00
45132	MIST LACTEA CR LEITE MOCOCA 200G	19019090	000	5929	UN1	1.0000	1,9900	1,99	1,99	0,36		18,00	0,00
45132	MIST LACTEA CR LEITE MOCOCA 200G	19019090	000	5929	UN1	1.0000	1,9900	1,99	1,99	0,36		18,00	0,00
45132	MIST LACTEA CR LEITE MOCOCA 200G	19019090	000	5929	UN1	1.0000	1,9900	1,99	1,99	0,36		18,00	0,00
45132	MIST LACTEA CR LEITE MOCOCA 200G	19019090	000	5929	UN1	1.0000	1,9900	1,99	1,99	0,36		18,00	0,00
5356	MOLHO TOM FUGINI SC 300G TRAD	21032010	060	5929	UN1	1.0000	1,4800	1,48	0,00	0,00		0,00	0,00
5356	MOLHO TOM FUGINI SC 300G TRAD	21032010	060	5929	UN1	36.0000	1,4800	53,28	0,00	0,00		0,00	0,00
6373	OLEO SOJA COAMO PET 900ML	15079011	060	5929	UN1	20.0000	5,1800	103,60	0,00	0,00		0,00	0,00
6373	OLEO SOJA COAMO PET 900ML	15079011	060	5929	UN1	1.0000	5,1800	5,18	0,00	0,00		0,00	0,00
5761	OREGANO CHILENO KG	12119010	040	5929	KG1	0.0820	59,0244	4,84	0,00	0,00		0,00	0,00
13691	OVOS SAO JOAO EXTRA C/30UN	04071100	040	5929	UN1	3.0000	18,7900	56,37	0,00	0,00		0,00	0,00
13601	P ABACAXI HAVAI A GRANEL KG	08043000	040	5929	KG1	1.6010	3,2792	5,25	0,00	0,00		0,00	0,00
13601	P ABACAXI HAVAI A GRANEL KG	08043000	040	5929	KG1	1.4330	3,2798	4,70	0,00	0,00		0,00	0,00
13641	P ABOBORA CABOTEA INTEIRA KG	07099300	040	5929	KG1	1.6440	1,8796	3,09	0,00	0,00		0,00	0,00
13641	P ABOBORA CABOTEA INTEIRA KG	07099300	040	5929	KG1	1.7340	1,8800	3,26	0,00	0,00		0,00	0,00
13641	P ABOBORA CABOTEA INTEIRA KG	07099300	040	5929	KG1	1.9410	1,8805	3,65	0,00	0,00		0,00	0,00
13641	P ABOBORA CABOTEA INTEIRA KG	07099300	040	5929	KG1	1.7130	1,8797	3,22	0,00	0,00		0,00	0,00
13650	P ABOBORA PAULISTA VERDE A GRANEL KG	07099300	040	5929	KG1	2.1370	2,7796	5,94	0,00	0,00		0,00	0,00
13650	P ABOBORA PAULISTA VERDE A GRANEL KG	07099300	040	5929	KG1	2.4100	2,7801	6,70	0,00	0,00		0,00	0,00
13650	P ABOBORA PAULISTA VERDE A GRANEL KG	07099300	040	5929	KG1	1.6870	2,7801	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
13650	P ABOBORA PAULISTA VERDE A GRANEL KG	07099300	040	5929	KG1	1.7090	2,7794	4,75	0,00	0,00		0,00	0,00
13824	P ACELGA A GRANEL KG	07049000	040	5929	KG1	1.9870	1,5803	3,14	0,00	0,00		0,00	0,00
13824	P ACELGA A GRANEL KG	07049000	040	5929	KG1	2.3040	1,5799	3,64	0,00	0,00		0,00	0,00
13617	P BANANA NANICA A GRANEL KG	08031000	040	5929	KG1	2.7320	2,9795	8,14	0,00	0,00		0,00	0,00
13617	P BANANA NANICA A GRANEL KG	08031000	040	5929	KG1	2.3760	2,9798	7,08	0,00	0,00		0,00	0,00

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900



Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 56204

SÉRIE 1

FOLHA 4 / 4



CHAVE DE ACESSO

3523 1051 0105 0200 1025 5500 1000 0562 0413 2049 5766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO	
NF	BASE NFC-e CF-e SAT
01	01
02	02
03	03
04	04
05	05
06	06
07	07
08	08
09	09
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ
	51.0

CNPJ
51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231766750017 18/10/2023 11:34:04-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
13617	P BANANA NANICA A GRANEL KG	08031000	040	5929	KG1	2.6380	2,9795	7,86	0,00	0,00		0,00	0,00
13617	P BANANA NANICA A GRANEL KG	08031000	040	5929	KG1	1.6210	2,9796	4,83	0,00	0,00		0,00	0,00
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	3.4400	2,9797	10,25	0,00	0,00		0,00	0,00
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	2.9870	2,9796	8,90	0,00	0,00		0,00	0,00
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	3.0540	2,9797	9,10	0,00	0,00		0,00	0,00
13666	P BETERRABA A GRANEL KG	07069000	040	5929	KG1	5.4630	1,8799	10,27	0,00	0,00		0,00	0,00
13666	P BETERRABA A GRANEL KG	07069000	040	5929	KG1	3.6970	1,8799	6,95	0,00	0,00		0,00	0,00
53273	P CARNE BOV BETTER BEEF MUSCULO DIA CONG EMB K	02023000	000	5929	KG1	4.9300	19,9797	98,50	98,66	4,44		4,50	0,00
53273	P CARNE BOV BETTER BEEF MUSCULO DIA CONG EMB K	02023000	000	5929	KG1	2.7980	19,9786	55,90	55,99	2,52		4,50	0,00
53273	P CARNE BOV BETTER BEEF MUSCULO DIA CONG EMB K	02023000	000	5929	KG1	3.3120	19,9789	66,17	66,28	2,98		4,50	0,00
26305	P CARNE BOV COSTELA KG	02013000	000	5929	KG1	3.8060	15,9800	60,82	60,92	2,74		4,50	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.3140	3,9801	13,19	0,00	0,00		0,00	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	2.7710	3,9805	11,03	0,00	0,00		0,00	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.3640	3,9804	13,39	0,00	0,00		0,00	0,00
13675	P CENOURA A GRANEL KG	07061000	040	5929	KG1	3.4160	2,9801	10,18	0,00	0,00		0,00	0,00
13675	P CENOURA A GRANEL KG	07061000	040	5929	KG1	3.4230	2,9798	10,20	0,00	0,00		0,00	0,00
13677	P CHUCHU A GRANEL KG	07099990	040	5929	KG1	2.4570	1,8803	4,62	0,00	0,00		0,00	0,00
13677	P CHUCHU A GRANEL KG	07099990	040	5929	KG1	3.5800	1,8799	6,73	0,00	0,00		0,00	0,00
14011	P LING AURORA CHURRASCO KG	16010000	060	5929	KG1	3.6740	16,9788	62,38	0,00	0,00		0,00	0,00
14011	P LING AURORA CHURRASCO KG	16010000	060	5929	KG1	3.4380	16,9808	58,38	0,00	0,00		0,00	0,00
14011	P LING AURORA CHURRASCO KG	16010000	060	5929	KG1	3.2460	16,9809	55,12	0,00	0,00		0,00	0,00
14011	P LING AURORA CHURRASCO KG	16010000	060	5929	KG1	3.5300	16,9802	59,94	0,00	0,00		0,00	0,00
14040	P LING ESTRELA CALABRESA KG	16010000	060	5929	KG1	1.0880	14,9816	16,30	0,00	0,00		0,00	0,00
14040	P LING ESTRELA CALABRESA KG	16010000	060	5929	KG1	1.0120	14,9802	15,16	0,00	0,00		0,00	0,00
13560	P MAMAO FORMOSA A GRANEL KG	08072000	040	5929	KG1	2.1780	7,8788	17,16	0,00	0,00		0,00	0,00
13560	P MAMAO FORMOSA A GRANEL KG	08072000	040	5929	KG1	1.8200	7,8791	14,34	0,00	0,00		0,00	0,00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	1.5550	3,4791	5,41	0,00	0,00		0,00	0,00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	1.4860	3,4791	5,17	0,00	0,00		0,00	0,00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	1.6520	3,4806	5,75	0,00	0,00		0,00	0,00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	1.5090	3,4791	5,25	0,00	0,00		0,00	0,00
26289	P PALETA SUINA S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.1860	9,9817	21,82	21,86	0,98		4,50	0,00
13793	P REPOLHO VERDE A GRANEL KG	07049000	040	5929	KG1	2.0380	1,5800	3,22	0,00	0,00		0,00	0,00
13793	P REPOLHO VERDE A GRANEL KG	07049000	040	5929	KG1	2.2910	1,5801	3,62	0,00	0,00		0,00	0,00
13793	P REPOLHO VERDE A GRANEL KG	07049000	040	5929	KG1	2.1770	1,5802	3,44	0,00	0,00		0,00	0,00
13793	P REPOLHO VERDE A GRANEL KG	07049000	040	5929	KG1	1.8100	1,5801	2,86	0,00	0,00		0,00	0,00
26789	P TOMATE RASTEIRO A GRANEL KG	07020000	040	5929	KG1	3.9820	5,4797	21,82	0,00	0,00		0,00	0,00
20263	PALITO DENTAL GINA C/100UN	44219900	000	5929	UN1	1.0000	1,2500	1,25	1,25	0,23		18,00	0,00
20263	PALITO DENTAL GINA C/100UN	44219900	000	5929	UN1	1.0000	1,2500	1,25	1,25	0,23		18,00	0,00
27433	PAPEL ALUM LIFE CLEAN 0,45X7,5M	76071990	000	5929	UN1	1.0000	6,9900	6,99	7,00	1,26		18,00	0,00
27433	PAPEL ALUM LIFE CLEAN 0,45X7,5M	76071990	000	5929	UN1	1.0000	6,9900	6,99	7,00	1,26		18,00	0,00
28780	PERNIL SUINO C/OSSE C/COURO BAND KG	02031100	000	5929	KG1	0.7480	7,9813	5,97	5,98	0,27		4,50	0,00
26320	PERNIL SUINO C/OSSE S/COURO BAND RESF KG	02031100	000	5929	KG1	1.2420	8,9775	11,15	11,17	0,50		4,50	0,00
26320	PERNIL SUINO C/OSSE S/COURO BAND RESF KG	02031100	000	5929	KG1	1.0630	8,9840	9,55	9,57	0,43		4,50	0,00
26320	PERNIL SUINO C/OSSE S/COURO BAND RESF KG	02031100	000	5929	KG1	0.8700	8,9770	7,81	7,82	0,35		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.9260	10,9809	32,13	32,18	1,45		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.0660	10,9777	22,68	22,72	1,02		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.5320	10,9795	27,80	27,85	1,25		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.4860	10,9815	27,30	27,35	1,23		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.2020	10,9809	24,18	24,22	1,09		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	2.3040	10,9809	25,30	25,34	1,14		4,50	0,00
26322	PERNIL SUINO S/OSSE S/COURO KG	02031100	000	5929	KG1	3.6660	10,9793	40,25	40,32	1,81		4,50	0,00
5800	PIMENTA CALAB SIAMAR 20G	09041100	000	5929	UN1	1.0000	2,5900	2,59	2,59	0,47		18,00	0,00
5830	PIMENTA REINO A GOSTO 40G	09041200	000	5929	UN1	1.0000	4,3900	4,39	4,40	0,79		18,00	0,00
5830	PIMENTA REINO A GOSTO 40G	09041200	000	5929	UN1	1.0000	4,3900	4,39	4,40	0,79		18,00	0,00
2085	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	35051000	000	5929	UN1	1.0000	12,2900	12,29	12,31	2,22		18,00	0,00
44839	QUEIJO RALADO MATILAT TROPICAL 40G	04062000	000	5929	UN1	7.0000	3,4900	24,43	24,48	4,41		18,00	0,00
47641	QUEIJO TREVELEITE MUSSAREL PED KG	04061010	000	5929	KG1	1.7360	24,9827	43,37	43,45	7,82		18,00	0,00
13299	REF PAULISTINHA PET 2L GUARANA	22021000	060	5929	UN1	1.0000	4,6900	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
13299	REF PAULISTINHA PET 2L GUARANA	22021000	060	5929	UN1	12.0000	4,6900	56,28	0,00	0,00		0,00	0,00
2249	SAL REF LEBRE 1KG	25010020	020	5929	UN1	10.0000	2,1500	21,50	8,38	1,51		18,00	0,00
2249	SAL REF LEBRE 1KG	25010020	020	5929	UN1	1.0000	2,1500	2,15	0,84	0,15		18,00	0,00
1107	SALG ESFIRRA CARNE KG	21041029	000	5929	KG1	0.1580	30,0000	4,74	4,75	0,57		12,00	0,00
38355	TALCO TABU 100G TRAD	33072090	060	5929	UN1	1.0000	7,9900	7,99	0,00	0,00		0,00	0,00
38355	TALCO TABU 100G TRAD	33072090	060	5929	UN1	1.0000	7,9900	7,99	0,00	0,00		0,00	0,00
38355	TALCO TABU 100G TRAD	33072090	060	5929	UN1	1.0000	7,9900	7,99	0,00	0,00		0,00	0,00
55057	TOALHA PAPEL TOOTEX FD C/2UN 50FLS CADA	48189090	060	5929	UN1	1.0000	3,4800	3,48	0,00	0,00		0,00	0,00
55057	TOALHA PAPEL TOOTEX FD C/2UN 50FLS CADA	48189090	060	5929	UN1	1.0000	3,4800	3,48	0,00	0,00		0,00	0,00
36572	VINAGRE ALCOOL PALLADIO 750ML	22090000	020	5929	UN1	1.0000	1,6900	1,69	0,66	0,12		18,00	0,00
36572	VINAGRE ALCOOL PALLADIO 750ML	22090000	020	5929	UN1	12.0000	1,6900	20,28	7,90	1,42		18,00	0,00



SANTANDER 033-7

Recibo do Pagador

Local de Pagamento					Pagável em Qualquer Banco Até o Vencimento		Vencimento		
					APOS SOMENTE NO SANTANDER		07/11/2023		
Beneficiário							Agência/Código Beneficiário		
SUPERMERCADO RONDON LTDA - CNPJ: 51.010.502/0010-25							0008/2151600		
AVENIDA ODORINDO PERENHA, 1515 - UMUARAMA							Nosso Número		
ARACATUBA - SP - 16013 - 230							0245118-2		
Data do Documento		Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento	
18/10/2023		119845/1		DM		N		18/10/2023	
Uso do Banco		Carteira		Espécie		Quantidade		Valor	
		5		R\$				(-) Desconto/Abatimento	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)							(-) Outras Deduções		
Após o Vencimento Juros de 0,23 % ao dia.							(+/-) Mora/Multa		
É expressamente proibido o recebimento de valor inferior ao do Título.							(+/-) Outros Acréscimos		
ATENÇÃO: APOS 3 DIAS CORRIDOS DO VENCIM.-ENVIAR P/PROTESTO TEXTO RESP.DO							(-) Valor Cobrado		
CEDENTE. N.F: 119845									
Pagador					CNPJ: 49.580.970/0001-00				
LAR SAO VICENTE DE PAULA									
RUA YOSHIY 250									
16210000 CENTRO					BILAC SP				
Pagador/Avalista									

Autenticação Mecânica



SANTANDER 033-7 03399.21512 60000.000020 45118.201016 1 95270000361614

Local de Pagamento					Pagável em Qualquer Banco Até o Vencimento		Vencimento		
					APOS SOMENTE NO SANTANDER		07/11/2023		
Beneficiário							Agência/Código Beneficiário		
SUPERMERCADO RONDON LTDA - CNPJ: 51.010.502/0010-25							0008/2151600		
Data do Documento		Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento	
18/10/2023		119845/1		DM		N		18/10/2023	
Uso do Banco		Carteira		Espécie		Quantidade		Valor	
		5		R\$				(-) Desconto/Abatimento	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)							(-) Outras Deduções		
Após o Vencimento Juros de 0,23 % ao dia.							(+/-) Mora/Multa		
É expressamente proibido o recebimento de valor inferior ao do Título.							(+/-) Outros Acréscimos		
ATENÇÃO: APOS 3 DIAS CORRIDOS DO VENCIM.-ENVIAR P/PROTESTO TEXTO RESP.DO							(-) Valor Cobrado		
CEDENTE. N.F: 119845									
Pagador					CNPJ: 49.580.970/0001-00				
LAR SAO VICENTE DE PAULA									
RUA YOSHIY 250									
16210000 CENTRO BILAC SP									
Pagador/Avalista									

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação





Pagamento de títulos com débito em conta corrente

26/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:32:08
679006790 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULA
AGENCIA: 6790-3 CONTA: 9.022-0

=====

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

=====

0339921512600000002045118201016195270000361614

BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO RONDON LTDA

NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO RONDON LTDA
CNPJ: 51.010.502/0001-34

BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO RONDON LTDA
CNPJ: 51.010.502/0001-34

PAGADOR:
LAR SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 49.580.970/0001-00

=====

NR. DOCUMENTO	102.601
DATA DE VENCIMENTO	07/11/2023
DATA DO PAGAMENTO	26/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO	3.616,14
VALOR COBRADO	3.616,14

=====

NR.AUTENTICACAO 7.B33.692.52B.4F6.B82

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	JC893777 SUNAO SATO	26/10/2023 16:28:53
	JE735172 CARLOS ROBERTO CASTELUCI	26/10/2023 16:32:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE735172 CARLOS ROBERTO CASTELUCI.